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BASHKIA  MIRDITË 

 
Nr. _______ Prot                           Rrëshen,  me ____/____/2017 
 
 
Shtojca 14     

  
[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor] 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për:  ”EURO-GERS” shpk, Rrëshen. 
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur-Sherbime 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Sherbimi i pastrimit" Bashkia Mirdite, afati  365 dite. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “ALKO IMPEX  GC” shpk,  Tiranë                                   K91326028I 
     Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    
Vlera : 22.315.410 (njezet e dy ,ileion e treqind e pesembedhjete mije e katerqind e dhjete) lek  
          (me numra dhe fjalë) 
 
2.  ”EURO-GERS” shpk,  Rrëshen                                       J69102005R 
Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
Vlera: 23.610.600 (njezet e tre milion e gjashteqind e dhjete mije e gjashteqind) lek 

(me numra dhe fjalë) 
 
3.  ”KORSEL” shpk,   Tiranë                                                 J64104124G 
Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
Vlera: 24.130.600 (njezet e kater milion e njeqind e tridhjete mije e gjashteqind) lek 

(me numra dhe fjalë) 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 



1.  ”ALKO-IMPEX GC” shpk,  Tiranë                                 K91326028I 
Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1.Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin e kapacitetit teknik, pika 3/1 " Operatorët 
ekonomike pjesëmarrës duhet te kenë drejtues teknik të punësuar të vërtetuar me kontratë 
pune të vlefshme, diplomë, CV dhe të figurojnë në listpagesa ". Nuk ka paraqitur asnje 
dokumentacion per Drejtuesin Teknik Ingjinier Mjedisi. 
2. Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin e kapacitetit teknik, pika 9 "per kapacitetet 
teknike ne mjete per realizimin e kontrates" per disa makineri. Per dy makineri ka skaduar 
afati per  certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit, nuk jane shoqeruar  me foto 
(pervec tre rasteve), etj. 
3.Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin e kapacitetit teknik, pika 9/h " Makina 
teknologjike për pastrimin dhe cbllokimin e KUZ dhe pusetave.....". OE ka paraqitur nje 
kontrate marrje me qera te parregullt, me nje vule te palexueshme noteri, te pavulosur tek 
nenshkrimi i noterit, pa specimente dhe adresen e noterit, pa afat perdorimi te mjetit, mjeti eshte i 
vitit 1993 dhe jo 1998 sic kerkohet etj.  
___________________________________________________________________________ 

* * * 
 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ”EURO-GERS” shpk, Rrëshen, 
Mirditë,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 23.610.600 (njezet e tre milion e 
gjashteqind e dhjete mije e gjashteqind) lek , është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Mirditë, Sheshi Abat Doci, Sektorit te 
Prokurimeve, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues 
në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
24.130.600 (njezet e kater milion e njeqind e tridhjete mije e gjashteqind) lek,  siç parashikohet në 
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 10. 07. 2017. 
 
Ankesa: ka ose jo:  Po 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  19.07.2017 
 
Konc: 
Edmond Karrica 
Shpresa  Bica                                                                          

 
                                             TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 
                                               Ndrec  DEDAJ 

 
 


